PARANÁ APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:  

Art. 1º - Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, 

no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2022, no 

valor de R$ 8.931.000,00 (Oito milhões, novecentos e trinta e um mil reais), conforme se 

especifica a seguir: 

06 SEC DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE  

008 ATIVIDADES DO FUNDEB 40% E 60%  

12.361.1201.2038 ATIVIDADES DO FUNDEB 30% E 70%  

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

02250 E 01101 FUNDEB 70% - VAAT

[...]

ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ
APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A
SEGUINTE LEI:
 
Art. 1º - Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar
e Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de
Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2022, no valor
de R$ 8.931.000,00 (Oito milhões, novecentos e trinta e um mil
reais), conforme se especifica a seguir:
 
06 SEC DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE
008 ATIVIDADES DO FUNDEB 40% E 60%
12.361.1201.2038 ATIVIDADES DO FUNDEB 30% E 70%
3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL
02250 E 01101 FUNDEB 70% - VAAT